[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 17.12.2019 № 424
п. Пелым

Об утверждении Плана мероприятий по реализации на территории городского округа Пелым мероприятий «дорожной карты» по улучшению состояния инвестиционного климата в городском округе Пелым, расположенном на территории Свердловской области, на 2019-2020 годы

В целях организации исполнения Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению позиций Свердловской области в Национальном рейтинге состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации на 2019 - 2020 годы, утвержденного распоряжением Правительства Свердловской области от 01.11.2019 № 595-РП, руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации на территории городского округа Пелым мероприятий «дорожной карты» по улучшению состояния инвестиционного климата в городском округе Пелым, расположенном на территории Свердловской области, на 2019-2020 годы (прилагается).

2. Рекомендовать ответственным исполнителям:

1) обеспечить реализацию Плана мероприятий в установленные сроки;

2) ежеквартально, до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в экономико-правовой отдел администрации городского округа Пелым информацию о выполнении Плана мероприятий.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев